
У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХОРОШІВСЬКИЙ РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 жовтня 2017 року № 353

Про надання в оренду земельної ділянки 
ФО-П Шиманському В.Б.

Розглянувши заяву ФО-П Шиманського В.Б., проект землеустрою, щодо 
відведення земельної ділянки в оренду, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.12, 124, 125 Земельного Кодексу України та Закону 
України «Про оренду землі», враховуючи висновки комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
селищна рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Затвердити ФО-П Шиманському Віктору Борисовичу проект землеустрою, 
щодо відведення земельної ділянки, що надається в оренду строком на 10 (десять) 
років (кадастровий номер 1821155400:01:001:0511) площею 0,0121 га для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі по вул.Гулія, 10 в смт.іршанськ на території 
Іршанської селищної ради.
2. Надати ФО-П Шиманському Віктору Борисовичу в оренду строком на 10 
(десять) років земельну ділянку (кадастровий номер 1821155400:01:001:0511) площею 
0,0121 га по вул. Гулія,10 в смт.іршанськ для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі на території Іршанської селищної ради з послідуючим викупом.
3. Орендну плату встановити в розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки 
(згідно рішення 5 сесії ради 1 скликання від 14.07.2016 року «Про умови оренди 
земель на території Іршанської селищної ради на 2017 рік») в сумі 5070,24 грн. 
(п’ять тисяч сімдесят грн. 24 коп.) на рік та перераховувати її на р/р 
33211815700693, код платежу 18010900, МФО 811039, код ЄДРПОУ 37720643 УК у 
Хорошівському районі.
4. ФО-П Шиманському В.Б. укласти договір оренди з Іршанською селищною 
радою та зареєструвати його згідно чинного законодавства.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища.

Селищний голова


